

TAHUN 2018-2019

NO	TANGGAL	ANGGARAN	URAIAN	UNIT	SATUAN	JUMLAH	NO BUKTI
1	15 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Konsumsi rapat			122,500	1
2	15 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Kertas	2	45,000	90,000	2
3	15 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	pulsa internet dan telpon	2	200,000	400,000	3
4	16 August 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Pembelian buku statistik			244,800	4
5	31 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Konsumsi rapat			206,745	5
6	21 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Tinta printer	1	300,000	300,000	6
7	21 Agustus 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Fotocopy			95,000	7
8	06 September 2018	Honor	penyebaran kuesioner penelitian	300	7,000	2,100,000	8
10	14 September 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	Konsumsi rapat			100,000	9
11	5 Desember 2018	Honor	input data	250	6,500	1,625,000	10
12	28 Desember 2018	Bahan Habis Pakai dan Peralatan	pulsa internet dan telpon		200,000	400,000	11
13	28 Desember 2018	Transpor dan sewa	sewa laptop	6	300,000	1,800,000	12
14	28 Desember 2018	Transpor dan sewa	Sewa mobil dan bensin			211,500	13
15	14-Jan-19	Honor	Olah dan analisa data	1	550,000	550,000	14
TOTAL						Rp8,033,045	

Occupation

Banyak nya	Jenis	@Rf.	Jumlah Rp.
---------------	-------	------	---------------

Banyaknya	Jenis	@ Rp.	Jumlah Rp.
	Foto Copy		
	Foto Copy Bolak Balik		
	Foto Copy A3		
	Foto Copy Perbesar/Perkecil		
	Laminating		
	Jilid Biasa		
	Jilid Spiral Plastik		
	Jilid Spiral Kawat		
	Hard Cover		
	Print BW		
	Print Warna		
2	kertas HVS	45.000	90.000
Hormat Kami	Jumlah	Rp	90.000
	Uang Muka	Rp	
Sisa	Rp		

40.000

NOTA NO.

[illegible]

Beli Buku, Click
www.gramedia.com
TERIMA KASIH

Technology

Jl. Pengadegan Selatan Perempatan Aftamart
Samping Univ. Trilogi Jakarta Selatan
0812 9650 4204

Jakarta,
Kepada Yth,

Kepada Yth

21-08-18

NOTA

Banyak nya	Jenis	@ Rp.	Jumlah Rp.
650	Foto Copy	130	85.000
	Foto Copy Bolak Balik		
	Foto Copy A3		
	Foto Copy Perbesar/Perkecil		
	Laminating		
	Jilid Biasa		
	Jilid Spiral Plastik		
	Jilid Spiral Kawat		
	Hard Cover		
	Print BW		
	Print Warna		
Hormat Kami	Jumlah	Rp	95.000
	Uang Muka Rp		
Sisa	Rp		

Honmat Kami

Jumlah	Rp
Uang Muka	Rp
Sisa	Rp

95,000.

Gula Merah Kalibata
Kalibata City Square Lt. 6F Unit B.10

(021)- / (021)-

31/08/2018-DI

File

1	X Nasi Soto Betawi	41000	410000
1	X Nasi Goreng, Kampung	32000	32000
1	X Nasi Bakar Telor B	32500	32500
1	X Nasi Goreng Jawa	32000	32000
1	X Krupuk Kulit	8000	8000
3	X Teh	8000	24000
1	X Teh Manis	9500	9500
	SubTotal		179,000
	Service		8,950
	Tax Resto 10 %		18,795
	Total		206,745

206, 745

Cashier : firda(1)

```
Server: Init(i)
```

Thank You For Your Visit

NOTA NO.

[illegible]

Jumlah Rp.

350 mm

Tanda Terima

Hormat kami,

(8)

No. _____
Telah terima dari Ludwina Harahap

Uang sejumlah

Dua juta seratus Ribu Rupiah -#Untuk pembayaran penyebaran kuesioner Penelitianuntuk 300 responden a Rp. 7.000,-6 September 2018

Ys menerima

Peg PAPERLINE

Rp. # 2.100.000,-#

(13)

No. _____

Telah terima dari Ludwina Harahap

Uang sejumlah

Satu juta Delapan Ratus Ribu -#Untuk pembayaran Sewa laptop 1 unit selama 6 bulan
a Rp 300,000,-28 Desember 2018Rp. # 1.800.000,-#

Juga

(11)

No. _____

Telah terima dari Ludwina Harahap

Uang sejumlah

Satu juta Enam Ratus Dua Puluh Lima Ribu -#Untuk pembayaran Penginputan Data Penelitian sebanyak
250 data a Rp 6.500,-5 Desember 2018

Ys menerima

Peg PAPERLINE

Rp. # 1.625.000 -#

Anna F.

(10)

14-09-18

Tuan

Tokor

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
3	Nasi + ayam		70.000
3	Juice jambu		30000

(14)

SPBU 31.12802

Jl. Ml. Hargono Kav. 18

Jakarta Selatan

Telp +021-83794234

Shift: 1 No. Trans: 026193

Waktu: 28/12/2017 11:37:02

Pulau/Pompa : 171-18

Produk : Pertalite

Harga/L : Rp. 7,500

Jml Liter : 28.20 L

Jml Rupiah : Rp. 211,500

PREMIUM UNTUK GOLONGAN

TIDAK MAMPU

MARI GUNAKAN BBM NON SUBSIDI

mi,

100.000

